
143288-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 143288-2025 - Wyniki

Polska – Meble tapicerowane – Dostawa mebli tapicerowanych do internatów i kwater 
internatowych stanowiących zasób Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego we 
Wrocławiu
OJ S 45/2025 05/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Agencja Mienia Wojskowego
E-mail: dzp.wr@amw.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mebli tapicerowanych do internatów i kwater internatowych stanowiących 
zasób Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego we Wrocławiu
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Projektowanych 
postanowieniach umowy (dalej jako: ppu), stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. Zamówienie 
udzielane jako część zamówienia: „Meble fabrycznie nowe z katalogu oraz meble według 
projektu (w tym półki pod biurka i pod klawiaturę), specjalistyczne meble sklepowe i 
magazynowe (m.in. regały magazynowe i archiwalne” (którego wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne), stanowiąca przedmiot odrębnego / niniejszego postępowania, w 
ramach którego nie dokonano dalszego podziału na części (brak możliwości składania ofert 
częściowych).
Identyfikator procedury: 25b79d94-36a5-4a1d-8016-cdee1bb47ed0
Poprzednie ogłoszenie: 647799-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZP-OX.2610.438.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39516100 Meble tapicerowane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji (miejsce dostaw), wg klasyfikacja NUTS1: 
makroregion południowo-zachodni (PL5). Wg klasyfikacji NUTS2: dolnośląskie (PL51). Wg 
klasyfikacji NUTS3: Wrocławski (PL518) - Wrocław oraz Wałbrzyski (PL517) - Kłodzko.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/143288-2025
mailto:dzp.wr@amw.com.pl


143288-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mebli tapicerowanych do internatów i kwater internatowych stanowiących 
zasób Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego we Wrocławiu
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Projektowanych 
postanowieniach umowy (ppu), stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-OX.2610.438.2024 (Część 1 z 1)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39516100 Meble tapicerowane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji (miejsce dostaw), wg klasyfikacja NUTS1: 
makroregion południowo-zachodni (PL5). Wg klasyfikacji NUTS2: dolnośląskie (PL51). Wg 
klasyfikacji NUTS3: Wrocławski (PL518) - Wrocław oraz Wałbrzyski (PL517) - Kłodzko.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena jako jedyne kryterium oceny ofert
Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Jako najkorzystniejszą ofertę (spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu), Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną. Ranking 
Wykonawców ułożony zostanie według cen ofert (w sposób rosnący) – od oferty z najniższą 
ceną do oferty z ceną najwyższą.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Kolejność według ważności
Kryterium udzielenia - Liczba: 1

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 2. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 



143288-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w powyższym punkcie. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Szczegółowe informacje dotyczące postępowania odwoławczego, zgodnie z postanowieniami 
art. 506 – 578 Pzp

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 110 112,36 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: ASTAGLOBAL s.c., Paweł Król, Łukasz Brzoza
Lider uczestnika przetargu: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE RIVAGIS 
Paweł Król
Oficjalna nazwa: BETULA IT Łukasz Brzoza
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 12 z 13 (wg kolejności wpływu ofert)
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 110 112,36 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AMW-U00042/2025
Data zawarcia umowy: 25/02/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



143288-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 13
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 13
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 110 112,36 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 530 535,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Agencja Mienia Wojskowego
Numer rejestracyjny: 526-10-38-122
Departament: Oddział Regionalny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 26A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-911
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Regionalny we Wrocławiu (ul. Sztabowa 32, 50-984 Wrocław)
E-mail: dzp.wr@amw.com.pl
Telefon: +48717107200
Adres strony internetowej: https://amw.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand
/179344/notice/public/details
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE RIVAGIS Paweł Król
Numer rejestracyjny: 5811792397
Adres pocztowy: Krańcowa 1

mailto:dzp.wr@amw.com.pl
https://amw.com.pl
https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand/179344/notice/public/details
https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand/179344/notice/public/details
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


143288-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Miejscowość: Kwidzyn
Kod pocztowy: 82-500
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: BETULA IT Łukasz Brzoza
Numer rejestracyjny: 5811806024
Adres pocztowy: Brokowo 14
Miejscowość: Kwidzyn
Kod pocztowy: 82-500
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7216a8a-97e5-463a-81eb-f1c0a71cfd36  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/03/2025 13:21:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 143288-2025
Numer wydania Dz.U. S: 45/2025
Data publikacji: 05/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-04T23:03:36+0000




